Syahdan, beliau sering hadir di pengajian Abah Guru
baik yang masih di kampung Keraton maupun yang di Sakumpul dan beliau suka duduk
mambuncu, berada di sudut belakang menyembunyikan diri. Abah Guru menyebut sebagai
Pagar Cantung yakni wali yang menjadi penjaga dan pelindung kota Cantung. Beliau
meninggal pada tanggal 15 Mei 2004 M/24 Rabiul Awwal 1425H.

Sumber Naskah: Tim Penulis LP2M UIN Antasari Banjarmasin dan MUI Provinsi
Kalimantan Selatan.

Baca juga: Ulama Banjar (106): H. Abu Hurairah